
Uchwała Nr 33/454/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 lipca 2020r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody dla Morąsko-Zalewskiego Banku Spółdzielczego                  
z siedzibą w Morągu, na postawienie wiaty śmietnikowej na działce o nr 103/3, położonej 
w Morągu przy ul. Pomorskiej 21, której współwłaścicielem jest Województwo 
Warmińsko-Mazurskie, a pozostającym w trwałym zarządzie przez Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Olsztynie.  
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa. (Dz. U. z 2019 poz. 512 ze zm.) oraz art. 199 ustawy z dnia 23 kwietnia                
1964 r. Kodeksu cywilnego (Dz. U z  2019 poz. 1145 ze zm.) uchwala się, co następuje :  
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę dla Morąsko-Zalewskiego Banku Spółdzielczego z siedzibą w Morągu,                
na postawienie wiaty śmietnikowej z zachowaniem wymagań ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
Prawo budowlane (Dz. U. z 2019 poz. 1186 ze zm.) na nieruchomości gruntowej położonej              
w Morągu przy ul. Pomorskiej 21 (działka o nr 103/3), której współwłaścicielem jest 
Województwo Warmińsko-Mazurskie (udział 1942/10000). 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
       
        Przewodniczący Zarządu 
       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
        Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 


